

Jacobi Byg ApS

Blichers Alle 32, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 41 37 75 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Toke Jacobi Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobi Byg ApS Blichers Alle 32 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 41 37 75 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Toke Jacobi Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.313 t.kr. mod 4.755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 940 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	6.312.834	4.755.325
1 Personaleomkostninger	-4.880.175	-4.269.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-270.180	-129.037
Driftsresultat	1.162.479	356.619
Andre finansielle indtægter	48.957	19.265
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.394	-7.512
Resultat før skat	1.205.042	368.372
Skat af årets resultat	-265.541	-81.097
Årets resultat	939.501	287.275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	882.301	287.275
Disponeret i alt	939.501	287.275

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	50.000	100.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	50.000	100.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.081.432	789.067
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.081.432	789.067
	Deposita	13.000	13.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.000	13.000
	Anlægsaktiver i alt	1.144.432	902.067
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
	Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.037	246.457
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	200.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	238.745	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.000	32.550
	Tilgodehavender i alt	828.782	479.007
	Likvide beholdninger	718.379	996.087
	Omsætningsaktiver i alt	1.567.161	1.495.094
	Aktiver i alt	2.711.593	2.397.161

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.169.576	287.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	1.266.776	327.275
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.000	30.189
Hensatte forpligtelser i alt	38.000	30.189
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.840	365.121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	57.401
Selskabsskat	257.730	50.908
Anden gæld	943.247	1.566.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.406.817	2.039.697
Gældsforpligtelser i alt	1.406.817	2.039.697
Passiver i alt	2.711.593	2.397.161

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	287.275	0	327.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	882.301	57.200	939.501
	40.000	1.169.576	57.200	1.266.776

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	4.185.338	3.767.442	
Pensioner	580.064	436.059	
Andre omkostninger til social sikring	42.850	34.657	
Personaleomkostninger i øvrigt	71.923	31.511	
	4.880.175	4.269.669	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.394	7.512	
	6.394	7.512	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	10,05-9,65	0	238.745
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
			t.kr.
Eventualforpligtelser i alt			431
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:			
Selskabet har ikke stillet nogen garantiforpligtelser.			
